СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

вписванията-гр.София и специфично конкурсно условие - за временен 

открит паркинг; 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 474,00 /четиристотин 

седемдесет и четири/ лв. без ДДС, или тяхната равностойност в евро без 

ДДС, според официалния курс на БНБ. 

Специфично конкурсно условие - за временен открит паркинг. 

Началната месечна конкурсна наемна цена за терен - общинска 

собственост, е определена от сертифициран оценител сключил рамков